
 
 
 
 
 

 Silesia Automotive 
&Advanced 
Manufacturing 

Biuro Klastra 
ul. Rybnicka 29 
44-100 Gliwice 

e-mail: biuro@silesia-automotive.pl 
www.silesia-automotive.pl 

    

    

 

 
 
 

Katowice 05.09.2022 r. 
 
 

Katowicka Specjalna 
Strefa Ekonomiczna S.A. 

ul. Wojewódzka 42 
40 – 026 Katowice 

 
 
Nr 3/PN/2022 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Wykonanie i wdrożenie cyfrowego narzędzia informatycznego „Cyfrowa Platforma HR4.0” w 
projekcie: „Rozwój potencjału koordynatora SA&AM wraz z rozwojem nowych usług”. 
 
 

INFORMACJA 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 j.t. ze zm.) (dalej jako: ustawa PZP) 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej oraz wykonawcach którzy złożyli oferty w postępowaniu i przyznanej im punktacji. 
 

Najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu złożył wykonawca: Theisen Tech Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością., ul. Grodzka 42/1, 31-044 Kraków 

 
 
Lista z informacją o liczbie uzyskanych przez nich punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz 
punktacji łącznej: 
 
 



 
 
 
 
 

 Silesia Automotive 
&Advanced 
Manufacturing 

Biuro Klastra 
ul. Rybnicka 29 
44-100 Gliwice 

e-mail: biuro@silesia-automotive.pl 
www.silesia-automotive.pl 

    

    

 

Lp. Nazwa 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy Liczba 
punktów 
przyznana 
w 
kryterium: 
K1 – 80% 

Liczba 
punktów 
przyznana 
w 
kryterium: 
K2 – 10% 

Liczba 
punktów 
przyznana 
w 
kryterium: 
K3 – 10%  

Łączna liczba 
punktów 

1 Theisen Tech 
Sp.z.o.o 

Kraków 31-044, ul. 
Grodzka 42/1 

80,00 10,00 10,00 100,00 

2 IT-Lead Sp.z.o.o Kraków 30-709, ul. 
Portowa 22A 

59,08 0 6,00 65,08 

3 NET PC Sp.z.o.o Gdańsk 80-802, ul. 
Gradowa 11 

27,25 0 10,00 37,25 

 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 i n. ustawy PZP) z 
zastosowaniem procedury odwróconej (art. 139 ustawy PZP) złożono trzy oferty.  
 
Zamawiający wezwał wykonawcę Theisen Tech Sp.z. o.o, z siedzibą w Krakowie (art. 126 ust. 1 ustawy 
PZP) oraz wykonawcę IT-Lead Sp.z.o.o, z siedzibą w Krakowie (art. 126 ust. 2 ustawy PZP) do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 
 
Wykonawcy Theisen Tech Sp.z.o.o z siedzibą w Krakowie oraz IT Lead Sp.z.o.o w siedzibą w Krakowie, w 
terminie złożyli komplet podmiotowych środków dowodowych. 
 
W wyniku badania i oceny podmiotowych środków dowodowych Zamawiający odrzucił ofertę 
wykonawcy IT Lead Sp.z.o.o z siedzibą w Krakowie. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy IT Lead Sp.z.o.o na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 b) ustawy 
PZP, zgodnie z którym Wykonawca odrzuci ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę nie 
spełniającego warunków udziału w postępowaniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z zapisami SWZ (rozdział 12, pkt. 3) Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu w 
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, zgodnie z którym Wykonawca powinien wykazać, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej dwa (2) zamówienia (dostawę lub usługę) 



 
 
 
 
 

 Silesia Automotive 
&Advanced 
Manufacturing 

Biuro Klastra 
ul. Rybnicka 29 
44-100 Gliwice 

e-mail: biuro@silesia-automotive.pl 
www.silesia-automotive.pl 

    

    

 

w ramach każdego z nich Wykonawca zaprojektował, wykonywał i wdrożył systemem klasy CRM, a 
wartość powyższego zakresu wynosiła min. 100 000 zł brutto każde. 
 
Wykonawca IT Lead Sp.z.o.o z siedzibą w Krakowie złożył w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Zgodnie z załącznikiem 
nr 6 wykaz zrealizowanych usług, wykonawca przedstawił dwa (2) zamówienia, z czego 1 zamówienie 
opiewa na kwotę niższą niż 100 000 zł brutto, w związku z czym wykonawca nie spełnia przesłanki 
dotyczącej minimalnej wartości zamówienia wskazanej w warunku udziału w postępowaniu.  
 
W odniesieniu do podmiotowych środków dowodowych złożonych przez wykonawcę: Theisen Tech 
Sp.z.o.o z siedzibą w Krakowie, Zamawiający zbadał i uznał je za kompletne, prawidłowe i wykazujące 
brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
 
W świetle powyższego – oferta złożona przez wykonawcę Theisen Tech Sp.z.o.o z siedzibą w Krakowie 
uzyskała największą liczbę punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert, tym samym najwyższą 
punktację łączną, oferta nie podlega odrzuceniu i została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w 
postępowaniu. 
 
 
 


		2022-09-05T15:24:59+0200


	

		2022-09-05T18:39:59+0200




